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Lasten Osasto
vänä hieromassa kauppaa vähittäis-kauppia- s

Pettersonin kanssa Tyyras
seisoi mielellään takajaloillaan etu-

jalat raatimie8 Misserlingin lankkuai-

dalla Raatimies Misserling oli juuri
äsken maalauttanut aitansa Herrojen
Blombergin ja Pettersonin välitse hii-

pi Tyyras herra Pettersonin salonkiin

ja laskee öljymaaliin ryvettämät jal-

kansa rouva Pettersonin vaalealle

hienolle sohvalle Kaupasta ei tullut

Mä olen lapsi raatajan
Vain rääsyt muU' on verhonan

Vaikk' äiti työtä ahertaa

Niin puute ilta ahdistaa

On koti mulla matal- -

Vaikka maailma ' ra

Niin ilta katu

On mulla r"-:£- xana

Vaikki- - uori ijältän

Niir nyt jo aieluaaan

'c Irt aina ahdistaa

ani vaimentaa

Hän voi olla hieno miea hän voi

olla houkkio hän voi ansaita viisi-

tuhatta markkaa tunnissa mutta löy-

tyy asioitsijoita jotka eivät ansaitse
viittäsataa kymmenessä vuodessa Asi-

oitsija Voi olla sellainen että sinä
mielelläsi annat tyttäresi hänelle ja
hän voi olla sellainen että sinä va-

roitat palvelustyttöäsi ottamasta hän-

tä Hänellä voi olla kivitalo mutta
häneltä voi puuttua ainoa paitakin"
Hän voi olla kaupungin valtuusmies

ja hän voi olla varas On asioitsijoi-
ta jotka voivat olla kumpaakin

Asioitsija on jotakin epämääräistä
Muut ihmiset liittyvät toiaiin samaa

ammattia harjottaviin ihmisiin pitä-

vät hauskaa toveriensa seurassa mut-

ta asioitsija katselee toisia asioitsijoi-
ta jokseenkin samoilla katseilla kuin
rukkaset saanut morsian "katselee en-

tisen armaansa lasten äitiä

Tuolla näen evän nurmimaan
Mua ainne mennä kaiuttaa

Äiti ailloin virkahtaa:
Et lapai ainne käydä aaa

Sinua en voi ainne luvata

Se ei oo meille kuuluva
Sun toiveeai täyain ymmärrän
Vaikka en voi täyttää pyyntöä

Lahjan äiti köyhäkin
Voi lahjoittaa aulle kuitenkin
Mä koitan aua ohjata
Oikeaa tietä neuvoa

Sydän jalo puhtahin
On aarre kallein kaunihin

Sille et löydä vertoja
Se itaelleai omista

Oikeutta köyhien
Alla lipun punaiaen
Käy urhokkaaati puoltamaan
Se tuottaa onnen mukanaan

Näin äiti aulle sanelee

Ja lahjojaan aina jakelee
Hänen neuvojansa muistelen

Ja ilomielin täyttelen
R—a

mentamisesta Silloin tällöin antoi

talon emäntä hänelle vanhoja vaate-resuj- a

mutta muuta palkkaa hän el

saanut

Ellen äiti usein puhui että tytön

pitäisi saada käydä koulua kun hän

on niin järkevä ja hyvä oppinen lar-- '

si Mutta he olivat tulleet yhä
Sitä Ellen nyt mieles-

sään pahoitteli kun kaikki hänen

koulunkäyntitoiveensa jäivät toteutu-

matta

Entistä huonommaksi tuli elämä

kun isä sairastui metsätöissä Hä-

nen täytyi mennä sairaalaan Sinne

hänet hommasivat kunnan virkamie-

het kun ei heillä itsellä ollut yh-

tään varoja
Nyt ei ollut enää toiveita Ellellä

päästä kouluun Hänen täytyi vain

kesät paimentaa karjaa ja talvisin

hoitaa rikkaiden pikkulapsia Sit-

ten jonkun ajan kuluttua kuoli El-

lei) isä

Nyt vasta elämä tuskaiseksi tuli
Äiti jäi yksin hoitamaan ja elättä-

mään kuutta lasta Kalkki muut oli

kotona paitsi Ellen joka oli paimen-

tyttönä Varmaankin pikku veljet
ja siskot olisivat kuolleet nälkään

jos el ihmiset olisi rientäneet apuui
Ellen äiti kävi kylissä pyykkärinä
ja ansaitsi elatusta sen kun voi lap-

sijoukolle Armelijaat ihmiset kerä-

sivät heille vaatteita Niin kului elä
mä eteenpäin puutteen ja köyhyyden

puristuksessa Sen verran aina saa-

tiin että henki pysyi
Ellen usein ajatteli että miksi hei-

dän piti olla näin köyhiä ja toisilla
oli kaikkea hyvyyttä Äiti hänell!
koitti selittää mikä siilien oli syynä
mutta vasta myöhempinä vuosina El-

len täydellisesti asian tuli ymmär-
tämään

Alkoi sitten Suomessa sisällissota
Pikku paimentyttö on jo kasvanut
suureksi tytöksi Siskot ja veljet-kl- n

ovat melki kaikki aikaisia
Kaikki he joutuivat taistelun mels-

keeseen Punaisten puolella oli El-

len sairaanhoitajana
Mutta erään kerran tulivat valkoi-

set lahtarit ja ottivat kiinni Ellen ja
rääkkäsivät hänet pahanpäiväisesti
Niistä saamistaan vammoista ei hän
enää parantunut vaan kuoli hiljaa

mitään sillä kertaa Kun Blomberg

ja Tyyras tulivat toisen kerran sanoi

puotipoika että patruuna on matkus-

tanut maalle

Kun herra Blomberg pääsi kotiinsa

istuutui hän miettimään Kasvatus-

oppi oli niitä tiedonhaaroja joita hän
oli kaikkein vähimmän tutkinut ja

nyt hän alkoi epäillä riittikö hänen
tietonsa siinä suhteessa koirankaan
kasvatukseen

Tyyras annettiin täysihoitoon yh-

deksi kuukaudeksi eräälle metsänvar-

tijalle joka tunsi koirain tapoja Hän
otti tehdäkseen Tyyraksesta koirasu-vu- n

kaunistuksen mitä tottelevaisuu-

teen ja hyviin tapoihin tulee

Huonekalujen päällystäjä kutsuttiin

korjaamaan sohvaa ja tuoleja ja lat-

tiasta höyläsi puuseppä pilkkuja poia

puolitoista päivää

Kaksi kertaa päivässä meni herra

Blomberg metsänvartijan asunnolle

tarkastamaan Tyyraksen edistystä
Lukuunottamatta sitä että herra

Blomberg sai laskun yhdestä pässistä

ja kuudestatoista kanasta joiden elä-

mänlangan Tyyras oli katkaissut nuo-

ruuden hilpeydessä näytti kaikki lu-

paavan parasta

Eräänä viileänä kesäiltana kun
herra Blomberg tuli tervehtimään ys-

täväänsä ei tämän opettaja metsän-

vartija ollut kotona

Mutta hänen kaunis yhdeksäntois-
ta vuotias tyttärensä Hanna istui kiik-

kulaudalla tuvan edustalla neuloen
sukkaa pienelle veljelleen ja katseli

ruskeilla viehättävillä silmillään Tyy-raat- a

joka makasi hänen edessään

vaipuneena tutkimaan muutaman kau-

an sitten kuolleen lehmän anatomiaa
Herra Blomberg asettui istumaan
kiikkulaudalle tytön viereen mutta
olisi alhaista panettelua sanoa hänes-

tä että hän puheli tytölle mitään
Hän oli säädyllinen ja

siivo mies joka korkeintaan voi ta-

puttaa ravintolatytön poskea jos niin

sattui mutta jonka päähän ei olisi

voinut johtua koskaan mennä maal- -

(jatkoa kolmannella sivulla)

Osoite-ilmoituks- ia

ASTORIAN S S O ompeluseuran kokous
set pidetään osaston talolla joka torstai

ilta Kello 8 Osote: 262 Taylor Aie

ABERDEENIN S S CLUBIN ompeluseura
kokoontuu joka torstai klo 2 ip 713 E

lst St — Tervetuloa

HOQU1AM1N S 8 O ompeluseuran kc
koukset pidetään osaston talolla Ahjola

ss joka torstai kello 2 jpp Osote: 315—

lOth St Hoquiam Wash

PORTLANDIN S S Osaston ompeluseuraa
kokoukset pidetään osaston talolla joks

toinen torstai-ilt- a kello 8 — Osote: 719

Montana ATe

HANNAN S S O ompeluseuran kokoukset
pidetään jokaisen viikon torstaina kello t

jpp Huom Kahvia saatavana joka ko
kouksen loputtua

VVAUKEGANIN III 8 S O viralliset
kokoukset pidetään joka kuukau

den enslmälsenä ja kolmantena sun
nuntalna alkaen klo 2 ip — Osaston

ompeluseuran kokoukset ovat joka toi
nen torstai alkaen klo 2 jpp

v

kokonksen loputtua

T mä herra Blomberg oli jokseen-
kin hieno mies Hän työskenteli ja
menestyi ja hän tunsi jaloa tarvetta
saada joku jota voi rakastaa johon
voi kiintyä Seuraelämään hänellä ei

ollut aikaa Naimisiin menoa varten
ei hänellä ollut varoja vielä kylliksi
Seurustella toisten asioitsijoiden kans-

sa ei hän voinut ammattikateuden
vuoksi Vapaa ja huokea avioliitto
oli vastoin hänen siveellisiä tuntei-

taan

Siksi osti Blomberg itselleen koi-

ran kauniin lintukoiran aaadakaeen

elävän olennon Johon hän voiai kiin-

tyä koska hän oli niin ykainään maa-

ilmassa Ihminen on seuraeläin Kun
hän päivän työstä palaa väsyneenä
kotiin näkee hän siellä mielellään jäl-

kiä rakkaan olennon toimista

Tässä tapauksessa voi nuori lintu-

koira Tyyras täydellisesti tyydyttää
isäntänsä toiveet Kun Blomberg

päivänä yhteenmuuton jäl-

keen meni kaupunkiin mukanaan

näyte kahvipapuja ja viipyi sillä mat-

kallaan tunnin ja viisitoista minuut-
tia niin näytti hänen huoneensa hy-

vin asutulta kun hän palaai takaisin
Hollannista tulleet kauranäytepussit
olivat nurkassa rikkirevittyinä ja nii-

den sisällys oli sohvan edessä matol-

la Skonen sokerista ei ollut enää
tuskin mitään jälellä Hänen parhaat
vaatteensa olivat repaleina Kun her-

ra Blomberg koettaen saada asiaa it-

selleen selväksi läksi menemään soh-

van luo kaatui hän kenenkään sy-

säämättä ja löi vasemman ohimonsa

pöydän laitaan Hän oli sattunut as-

tumaan keskelle erinomaista lajia ole-

vaa virnanäytettä Keskellä mattoa

tyhjentynyt mustepullo hampaissaan
makasi pikku Tyyras ja katseli isän-

täänsä lempeillä uskollisilla silmillään

heiluttaen häntäänsä ja näyttäen
niin mielittelevältä että var-

maankaan ylimääräinen kirjuri hovi-

oikeudessa ei voi olla kohteliaampi ja
kunnioittavampi presidentin omaa ty-

tärtä kohtaan

Ja yksinäisyyden tunne jota herra

Blomberg oli tuntenut katosi koko-

naan kun Tyyras kerran eräällä kä-

velyretkellä nuoruuden innossa oli

pois

Veljet ammuttiin taistelussa Van-

ha äiti kuoli nälkään ja suruun Suo-

men sorretut muistavat paimentyttöä
ja hänen kaatuneita taistelutoverei-
taan Kunnialauluja heidän haudoil-

laan laulaa tulevaisuuden nuoriso

Paimentyttö
Klrj Tyyne Lamminen

Eräässä torpassa oli pieni tyttö
Hänen nimensä oli Ellen Pikku ty-

tön vanhemmat olivat tavattoman

köyhät niin köyhät että Ellen oli

pakoitettu menemään Jo lapsena vie-

raalle työhön
Ellen joutui paimentytöksi naapu-

riin Päivät päästään piti hänen
kaitsea vieraan karjaa vaikka olisi

itse vielä tarvinnut hoivaa ja huo-

lehtijaa Eräänä kirkkaana kesäpäi-
vänä Istui tämä pieni paimen järven
rantaklvelle Alkoi laulaa kauniilla
äänellä äidin opettamaa laulua:

Köyhä raataa raataa rikkaalle
ISiltä paljon el palkaksi saa

Köyhän lapsi orpona kulkee
(Maata mannerta vaeltaa

Köyhää rikas riistää riistää
Koti kylmä on köyhällä niin

Köyhän lapsikin työtä tekee
Usein Itsensä uuvuksiin

Pois riistäjäin rahavalta
Pois rikkaiden sorto pois
lEttä köyhänkin lapsonen kerran

Vapaasti henkiä vois

Ellen ei oikein käsittänyt tämän
laulun tarkoitusta Hän vain lauloi
kun oli kuullut äidin niin usein sitä
laulavan Sitten hän muisteli äidin
kerran sanoneen että me köyhät e

lätämme kaikki rikkaat ja rikkaiden
lapset Nyt hänelle välähti mieleen

että hänkin elättää varmaankin rik-

kaita kun paimentaa rikkaan talon
karjaa
(Kun hän ensi kerran pääsee kotiin

haluaa hän heti kysyä äidiltä että
mitä äiti sillä sanalla oikein tarkoit-

ti? Osasiko Ellen arvata oikein? o

hänkin elättämässä rikkaita?
Pikku paimentyttö ei enää kerin-

nyt enempi miettimään näitä kysy
myksiä Ilta alkoi hämärtää Ellen

täytyt lähteä viemään lehmät taloon

lypsettäviksi Joka Ilta sai Ellen
litran maitoa mukaansa palkaksi pai

VAVVINA M IN N

Tervehdys kaikille Toverittaren lu-

kijoille Tämä on ensi kerta kuin

kirjoitan Toverittareen Minä olen

kolmannellatoista vuodella Ensi tal-

vena olen viidennessä luokassa kou-

lussa Meillä on tehty vähän hei-

nää Nyt tulee hauska kuin saa
noukkia marjoja Minä en ole ui-

nut vielä yhtään kertaa Toisen ker-

ran kirjoitan jos tämä julalstaan
Toveruudella: — Alli JUyly

Tyynas

sattunut puremaan kaksi lammasta

ja hänen isäntänsä yhtäkkiä huoma-

si olevansa seitsemän kunniallisen ta-

lonpojan ympäröimänä jotka heinä-

hangot ja viikatteet käsissä näyttivät
olevan valmistuneet ottamaan hänen
henkensä

Herra Blomberg seisoi eräänä päi- -
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Herra Blomberg oli asioitsija
Yleensä voi arvostella millainen

yhteiskunnallinen asema jollakin hen-

kilöllä on ja vielä lisäksi paljon muu-

takin kun saa kuulla mikä toimi hä-

nellä on tässä maailmassa: jos hän
on lääkäri niin voi otaksua että hä-

nellä on jonkunlainen aivistysmäärä
pappi ei juuri mielellään tappele mark
kinoilla Joa jollakin on puujalkoja
myytävänä voi hän huoletta olla ko-

puttelematta virassa olevan upaeerin
ovelle

Mutta asioitsija?

JOS OLETTE KIPEÄ
Pyytäkää VAPAA

— No O
SlInÄ on yli 25 miesten ja nHlsten tautia ee!L

tettynä Kuin myöskin täydellinen luettelo suo-

malaisista koti lääkkeistä Mistä jokainen voi
Itse yalita sopivan lääkkeen taudilleen samaten
myöskin lääkkeitten hinnat y m
Lääkkeet eivät ole patentti lääkkeitä vaan

valmisteita joita Suomessa on jo
käytetty monia kymmeniä vuosia
Tämän kirjan saatte vapaasti ja pitäisi sen

olla jokaisessa suomalaisessa kodissa sillä ette
tiedä koska sitä tarvitsette varokaa humbuukl-lääkkei-

Ja li umbuuki tohtoreita
—Ligueirin Apteekki on gunrl n—
—Suom Apteekkiliike Yhdysvalloissa—
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